zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Katolickiej Placówce 

Wychowawczej „Nasz Dom”, prowadzonej przez Zgromadzenie Sióstr św. Michała Archanioła w Widełce,  

36-145 Widełka 153, na rok 2025 w wysokości 5 360,90 zł. (słownie: pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 

90/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

STAROSTA